Российская Федерация
Тверская область Зубцовский район
Администрация Ульяновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12. 2017г.                                    д. Ульяново                                                         № 37
Об осуществлении бюджетных полномочий
Главным администратором доходов бюджета
муниципального образования Ульяновское
сельское поселение на 2018 год.
       В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов и главного администратора источников внутреннего финансирования  дефицита бюджета (администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора) муниципального образования Ульяновское сельское поселение, установленных статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы администрации Ульяновского сельского поселения от 29.12.2008г. № 16 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета  муниципального образования Ульяновского сельского поселения и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» (с изменениями от 27.02.2012 №5) и в соответствии с решением Совета депутатов Ульяновского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Ульяновское сельское поселение
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 19.12.2017г. № 128

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что Ульяновское сельское поселение являющееся главным администратором доходов бюджета Ульяновского сельского поселения и главным администратором источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ульяновского сельского поселения, одновременно осуществляет бюджетные полномочия администратора доходов  бюджета и администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ульяновского сельского поселения.
2. Ульяновскому сельскому поселению обеспечить осуществление бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов в соответствии с Постановлением Главы Администрации Ульяновского сельского поселения от 29.12.2008г. №16 «О порядке осуществления бюджетных полномочий  главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Ульяновского сельского поселения и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» (с изменениями от 27.02.2012 №5).
3. Ульяновскому сельскому поселению обеспечить осуществление бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета (администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора) муниципального образования Ульяновского сельского поселения, установленных статьей 160.1. и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с Приложениями 1   к настоящему постановлению.

Глава  Ульяновского сельского поселения:                                                 Г.А. Кашеварова
                Приложение №1
к Постановлению  администрации
Ульяновского  сельского поселения от 19.12.2017  №  37

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов доходов бюджетной классификации, администрируемых администрацией Ульяновского сельского поселения на 2018 год, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Ульяновское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Ульяновское сельское поселение
на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов» от 19.12.2017г. № 128

	Код главы
	Код доходов
бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования                                        Ульяновское сельское поселение

	616

	Ульяновское сельское поселение

	616
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	616
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	616
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	616
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	616
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских поселений

	616
	1 14 02052  10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	616
	1 14 02052  10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации  материальных запасов по указанному имуществу

	616
	1 14 02053  10 0000 410
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	616
	1 14 02053  10 0000 440
	Доходы от реализации иного  имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	616
	1 16 51040  02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты  поселений

	616
	1 16 90050  10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	616
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	616
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских  поселений

	616
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	616
	2 02 20216  10 2057 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов (капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	616
	2 02 29999 10 9000 151
	Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений (реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области)

	616
	2 02 29999 10 2043 151
	Прочие субсидии  бюджетам сельских поселений (субсидии на проведение работ по восстановлению воинских захоронений)

	616
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	616
	2 02 39999 10 2114 151
	Прочие субвенции бюджетам  сельских  поселений (финансовое обеспечение реализации государственных полномочий Тверской области  по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях)

	616
	2 02 3999 10 2192 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений (на осуществление отдельных государственных полномочий по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов)

	616
	2 02 49999 10 2164 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских  поселений (реализация мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области)

	616
	2 02 49999 10 9000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам сельских поселений (реализация мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области в рамках реализации программ по поддержке местных инициатив)

	616
	2 04 05099 10 9000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских  поселений (реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области)

	616
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	616
	2 07 05030 10 0011 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений)

	616
	2 07 05030 10 9000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских  поселений (реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области)

	616
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов  сельских поселений

 Глава Администрации
Ульяновского сельского поселения:                                                     Г.А. Кашеварова

Российская Федерация

Тверская область Зубцовский район

Администрация Ульяновское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12. 2017г.                                    д. Ульяново                                                         №

37

Об осуществлении

бюджетных полномочий

Главным администратором доходов бюджета

муниципального образования Ульяновское

сельское поселение

на 2018 год

.

В целях осуществления бюджетных полномочий главного администратора

(администратора) доходов и главного администратора

источников внутреннего

финансирования  дефицита бюджета (администратора источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора)

муниципального образования Ульяновское сельское поселение, установленных статьями

160.1

и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы

администрации Ульяновского сельского поселения от 29.12.2008г. № 16 «О порядке

осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета

муниципального образования Ул

ьяновского сельского поселения и (или) находящимися в

их ведении бюджетными учреждениями» (с изменениями от 27.02.2012 №5) и в

соответствии с решением Совета депутатов Ульяновского сельского поселения «

О

бюджете муниципального образования Ульяновское сельс

кое поселение

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 19.12.2017г. № 128

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Установить, что Ульяновское сельское поселение являющееся главным

администратором доходов бюджета Ульяновского сельского поселения и главным

администр

атором источников внутреннего финансирования дефицита бюджета

Ульяновского сельского поселения, одновременно осуществляет бюджетные полномочия

администратора доходов  бюджета и администратора источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета Ульяновск

ого сельского поселения.

2. Ульяновскому сельскому поселению обеспечить осуществление бюджетных

полномочий главного администратора (администратора) доходов в соответствии с

Постановлением Главы Администрации Ульяновского сельского поселения от

29.12.2008г

. №16 «О порядке осуществления бюджетных полномочий  главными

администраторами доходов бюджета муниципального образования Ульяновского

сельского поселения и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями» (с

изменениями от 27.02.2012 №5).

3. Ульян

овскому сельскому поселению обеспечить осуществление бюджетных

полномочий главного администратора доходов бюджета и источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета (администратора источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета с полномочиями

главного администратора)

муниципального образования Ульяновского сельского поселения, установленных статьей

160.1. и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в соответствии с

Приложениями 1   к настоящему постановлению.

Глава  Ульяновского сельского

поселения:

Г.А. Кашеварова